
dr J'-'- -_

GN.5B45.1.235.2015 UM.24547.20'l6
ZÄRZĄDZENIE Nr PM -

PREZYDENTĄ MÍÅSTÅ GLIWICE

zdnia...... ..2016r.

w sprawie przeznaczenia do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy ze Wspólnotą
Mieszkaniową przy ul. Górnych Wałów 37-37A, nieruchomości położonej w Gliwicach,
przy ul. Górnych Wałów, w obrębie Stare Miasto, na okres do 3 lat, z przeznaczeniem
terenu na dojście i dojazd.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.2015.1515), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 i art. 35
ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 2
2015r., poz. 1774 z późn. zm.),

zarządzam co następuje :

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia i zawarcia umowy dzierżawy ze Wspólnotą
Mieszkaniową przy ul. Górnych Wałów 37-37A, nieruchomość położoną w Gliwicach,
przy ul.Górnych Wałów, w obrębie Stare Miasto, oznaczoną w ewidencji numerem
562, część o pow. 0,0090 ha, (pow. całk. 0,1197 ha), KW GL1G/00031952/1 na okres
do 3 lat, z przeznaczeniem terenu na dojście i dojazd.

§ 2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .....íá.../2016 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr ..._//Ă.../2016 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy
urzędowych ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§ 4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem nr ...Å.GÍ..../2016 podlega publikacji w
Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Í -
im .wi 0

\ I

_ 1/_;gu-.=._f ' ' ^' it,
r?..'~ U 3

I _- .1 .' Í"".'1

/( .(242 Ĺ



GN.6845.l.235.20l5 UM.24547.20l6

stanowiący załącznik do zarządzenia PM - z dnia .'...zawierającyopis i
wykaz nr " łllízoifi iw, lg

warunki wydzierżawienia nieruchomości stanow cej własność miasta Gliwice.
l'o\\'ier¿chriia _ _ _ .l p„„ Sposob \\"\sokoŚĆUziiaczenic nicrucliomości Opis _ "z"“'¿z“"_'“_ m"U5 uda 0 lg” I wm Forma

nieruchomości iużytek nieruchomości \ ""'"U'¿h“mÜ5'3' łf _p. j łå`ie1_'Ÿ_5“_`_ dzicrżzixxş
Tcrmin

wnuszen ia
opłatmuania , 7 „Ii gnllllouj' ý '

l 2 3 -l 5 6 V7 8
l i

N KW Nieruchomość j Tereny
l GL1G!0O03l 0,! 197 ha, położona przy l mieszkanío
95211 l Użylek: Bz ul. Górnych wo
Dz. nr 562 Wałów usługowe o

wysokiej
intensywnoś
ci zabudowy

Czasowa
dzierżawa z
przeznacze-
niem terenu
na dojazd í
dojście.

\ Dzierżawa
Š 1 na okres

nie dłuższy
obręb? niż 3 lata.
Stare
Miasto `

Zgodnie
z
Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta Nr
612712014
z dnia 20 maja
2014r.

Wg. stawki:
1,00 złfmi
miesięcznie

Bezprze-
j targowe
zawarcie

j umowy
dzierżawy

Płatne
do 20-go
każdego
miesiąca.

UWAGA: Wykaz ten wywiesza T1 okres 21 dni w sieiözåböa Urzędu Miejskiego w
Gliwicach w okresie od dnia l.-.......20l6r. do dnia ...'....Q.....20l6r., a ponadto
informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz W inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej
miejscowości a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

l
V ._ ~ 'NY

'rr Í '~ ` 81-5
F ._`¬` s fal/mol ll -áag


